様式第１号（第４条関係）

年  月  日

丸森町長       殿

申請者住所

氏名

丸森町婚姻推進活動支援事業助成金交付申請書

   年度において、丸森町婚姻推進活動支援事業を実施したいので、丸森町補助

金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり助成金の交付

を申請します。

 なお、私は、丸森町暴力団排除条例(平成25年丸森町条例第10号)第２条第４号に

規定する暴力団員等ではありません。

記

１ 交付申請額  金          円

２ 申請する助成金の種類及び金額

⑴ みやぎピサ

費 目 内 容

入会費 円

交流会等参加費 円

⑵ 結婚相手紹介サービス〔事業者名：         〕

費 目 内 容

新規入会費
円

コース名（       ）

月会費
  円

年 月 ～   年 月

３ 添付書類

⑴ 新規入会等を証する書類

⑵ 納税証明書（申請者及び世帯員全員分）

⑶ その他町長が必要と認める書類